
2023 年 12 月 

お得意様 各位 

岐阜県羽島市江吉良町 1593 

日興製薬株式会社 

 

ポピラールガーグル 7％ 30mL×50 
包装変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、下記の通り包装を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

 今後共、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【対象製品】  ポピラールガーグル 7％ 30mL×50 

【変更内容】  ・容器サイズ、形状の変更 

・個装箱サイズ、形状、表示の変更 

  

＜容器＞ 

 

 

 

＜個装箱＞ 

 

 

 

  

 
容器 個装箱 

入数 
縦×横×高さ（mm） 縦×横×高さ（mm） 

従来品 34×34×78 177×347×79 
50 本 

変更品 32×32×80 169×328×83 

 

【変更時期】 製造番号 13165 より 

以上 

従来品 変更品 

横 

縦 

高さ 


